Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 5°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

15/12/25

15/12/25

11/12/25

11/12/25

09/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

22/12/25

22/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

LOC. HORA
120 9 hs.
120 18 hs.
120 9 hs.
120 19 hs.
120 12:30
hs.
120 18 hs.
120 9 hs.
120 18 hs.
120 9 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

M

INTEGRACION
PSICODIAGNOSTICA

INTEGRACION
PSICODIAGNOSTICA

METODOS Y TECNICAS
PSICOTERAPEUTICAS

METODOS Y TECNICAS
PSICOTERAPEUTICAS

PSICOLOGIA LABORAL Y
ORGANIZACIONAL

PSICOLOGIA LABORAL Y
ORGANIZACIONAL

ORIENTACION
VOCACIONAL

ORIENTACION
VOCACIONAL

PSICOLOGIA JURIDICAY
FORENSE

Urrutia, Maria
Eugenia

Artenzio, Sofia

Petrini, Lily
Alexandra

Petrini, Lily
Alexandra

Raggio, Maria
Laura

Raggio, Maria
Laura

Mazzuchini

Zbinden, Virginia

Evelyn
Junco, Nelly
Haydee

Garcia, Fanny
Soledad

Aguirre, Aldana

Urrutia, Maria
Eugenia

Lindozzi,
Mariela
Gladis

Marinozzi, Dario

Marinozzi, Dario

Ciraolo, Ana Laura

Ciraolo, Ana Laura

Junco, Nelly
Haydee

Mazzuchini
Zbinden, Virginia
Evelyn

Piotto, Analia
Sandra

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

15/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

22/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

18:30
hs.

9:30
hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

10 hs.

19 hs.

18 hs.

9 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

PSICOLOGIA JURIDICA'Y
FORENSE

ETICAY DEONTOLOGIA
PROFESIONAL

ETICAY DEONTOLOGIA
PROFESIONAL

PRACTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA

PRACTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA

TALLER DE TESIS

TALLER DE TESIS

PSICOLOGIA DEL
DEPORTE

PSICOONCOLOGIA Y
ENFERMEDADES
CRONICAS

Piotto, Analia
Sandra

Saenz, Faustino

Ignacio

Silvana Facciuto

Junco, Nelly
Haydee

RIOS, Maria Del

Rosario

GOMEZ

ALONSO, Raul

Edgardo

GOMEZ

ALONSO, Raul

Edgardo

Ribetti, Roberto

Florentino

Correa, Maria
Fabiana

Garcia, Fanny
Soledad

CHENDO, Lucio
Fabian Dario

Saenz, Faustino
Ignacio

BORGO, Estela
Noemi

Del Valle, Fabiana
Elizabet

Lindozzi, Mariela
Gladis

MUNOZ, Anabel
Vanina

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



