

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 120

Año: 5°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	INTEGRACION PSICODIAGNOSTICA	Urrutia, Maria Eugenia	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	INTEGRACION PSICODIAGNOSTICA	Artenzio, Sofia	Urrutia, Maria Eugenia		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	METODOS Y TECNICAS PSICOTERAPEUTICAS	Petrini, Lily Alexandra	Marinozzi, Dario	Lindozzi, Mariela Gladis	PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	METODOS Y TECNICAS PSICOTERAPEUTICAS	Petrini, Lily Alexandra	Marinozzi, Dario		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	12:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	PSICOLOGIA LABORAL Y ORGANIZACIONAL	Raggio, Maria Laura	Ciraolo, Ana Laura		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	PSICOLOGIA LABORAL Y ORGANIZACIONAL	Raggio, Maria Laura	Ciraolo, Ana Laura		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	ORIENTACION VOCACIONAL	Mazzuchini Zbinden, Virginia Evelyn	Junco, Nelly Haydee		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	ORIENTACION VOCACIONAL	Junco, Nelly Haydee	Mazzuchini Zbinden, Virginia Evelyn		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en	5°	TODAS	M	PSICOLOGIA JURIDICA Y FORENSE	Garcia, Fanny Soledad	Piotto, Analia Sandra		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Psicología												
10/12/25	17/12/25	120	18:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	PSICOLOGIA JURIDICA Y FORENSE	Piotto, Analia Sandra	Garcia, Fanny Soledad		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	9:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	Saenz, Faustino Ignacio	CHENDO, Lucio Fabian Dario		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	Silvana Facciuto	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	Junco, Nelly Haydee	BORGO, Estela Noemi		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	RIOS, Maria Del Rosario	Del Valle, Fabiana Elizabet		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	TALLER DE TESIS	GOMEZ ALONSO, Raul Edgardo	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	TALLER DE TESIS	GOMEZ ALONSO, Raul Edgardo	MUÑOZ, Anabel Vanina		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	N	PSICOLOGIA DEL DEPORTE	Ribetti, Roberto Florentino	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	TODAS	M	PSICOONCOLOGIA Y ENFERMEDADES CRÓNICAS	Correa, Maria Fabiana	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL